
NJË EKOSISTEM I PLOTË PËR XHAMINË TUAJ


HutbaLive

Thyeni barrierën gjuhësore menjëherë. Imami

flet, xhemati ndjek live në telefonat e tyre.


Asistenti IA i Hutbes

Kaloni shpejt nga ideja te hutbeja e gatshme.

Krijoni skica me ndihmën e IA.


Modaliteti Studio

Post-prodhim i lehtë. Importoni hutbet e

regjistruara dhe eksportoni video

shumëgjuhëshe.


Shoqëruesi i Podkasteve

Shndërroni çdo audio në një përvojë

shumëgjuhëshe me transkriptim live.


Paneli i Cilësisë

Siguroni standardin më të lartë të përkthimit.

Rishikoni cilësinë dhe përmirësoni vazhdimisht.


Takimet

Thjeshtoni takimet e bordit. Regjistroni

diskutimet dhe krijoni automatikisht

procesverbale.


Arkivi dhe Faqet Publike

Krijoni një bibliotekë të centralizuar për të gjitha

hutbet, podkastet dhe videot tuaja.
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Gati për të Transformuar Xhaminë Tuaj?

Filloni provën tuaj falas

Mësoni më shumë në minbarlive.com

Mirsad Dubravić, CEO / Founder

 app@minbarlive.com  +386 99 4045694
minbarlive.com

MinbarLive
Çdo hutbe. Çdo gjuhë. Çdo person.

Përkthim IA në Kohë Reale për Xhaminë Tuaj
Lidhuni me të gjithë: të rinjtë, emigrantët, të konvertuarit.


